

Barfod Holding ApS
CVR-nr. 25664361
Jægersborg Allé 11, 3. th
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

Dirigent

Navn: Povl Barfod

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barfod Holding ApS
Jægersborg Allé 11, 3. th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25664361
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Povl Barfod, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet at drive landbrugsejendom med tilhørende drift af marker, herunder vinproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 491 t.kr, og pr. 30. juni 2016 udgør egenkapitalen 684 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer underskud for 2016/17, i henhold til det af ledelsen udarbejdet budget. Selskabet forventer at driftsoverskud i dattervirksomheder kan finansiere moderselskabets likviditetsbehov, tillige med eventuel yderligere lån fra selskabsdeltager og andre.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(351.630)	(99)
Personaleomkostninger		(5.900)	(101)
Af- og nedskrivninger		<u>(101.433)</u>	<u>(41)</u>
Driftsresultat		(458.963)	(241)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	59.488	(1.855)
Andre finansielle indtægter		3.333	9
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(73.704)</u>	<u>(220)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(469.846)	(2.307)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(21.053)</u>	<u>(191)</u>
Årets resultat		<u>(490.899)</u>	<u>(2.498)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(83)
Overført resultat		<u>(490.899)</u>	<u>(2.415)</u>
		<u>(490.899)</u>	<u>(2.498)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.381.769	4.059
Produktionsanlæg og maskiner		515	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.757	65
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.615.041</u>	<u>4.137</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		542.065	353
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>542.065</u>	<u>353</u>
Anlægsaktiver		<u>5.157.106</u>	<u>4.490</u>
Varer under fremstilling		74.308	111
Varebeholdninger		<u>74.308</u>	<u>111</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.852	0
Andre tilgodehavender		70.111	26
Tilgodehavende selskabsskat		0	21
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	64
Tilgodehavender		<u>114.963</u>	<u>111</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>73</u>
Omsætningsaktiver		<u>189.271</u>	<u>295</u>
Aktiver		<u>5.346.377</u>	<u>4.785</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		558.829	1.050
Egenkapital		683.829	1.175
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		124.225	0
Hensatte forpligtelser		124.225	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.030.790	2.062
Bankgæld		628.012	657
Anden gæld	7	875.912	600
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.534.714	3.319
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	61.000	86
Bankgæld		91.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		729.322	75
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.032	0
Anden gæld		15	100
Kortfristede gældsforpligtelser		1.003.609	291
Gældsforpligtelser		4.538.323	3.610
Passiver		5.346.377	4.785
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.049.728	1.174.728
Årets resultat	0	(490.899)	(490.899)
Egenkapital ultimo	125.000	558.829	683.829

Noter

1. Going concern

Selskabet forventer underskud for 2016/17, i henhold til det af ledelsen udarbejdet budget. Selskabet forventer at driftsoverskud i dattervirksomheder kan finansiere moderselskabets likviditetsbehov, tillige med eventuel yderligere lån fra selskabsdeltager og andre.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er 27 t.kr. højere end i regnskaberne for Bplus Arkitekterne ApS og Ejendomsselskabet Hareleddet ApS. Dette skyldes at der i regnskabet for 2014/15 var indregnet 27 t.kr. af ejendomsskat for Ejendomsselskabet Hareleddet ApS.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	65.792	73
Dagsværdireguleringer	0	141
Øvrige finansielle omkostninger	7.912	6
	<u>73.704</u>	<u>220</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	191
Regulering vedrørende tidligere år	21.053	0
	<u>21.053</u>	<u>191</u>

	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.084.473	511.913	67.920
Tilgange	383.644	0	196.000
Kostpris ultimo	<u>4.468.117</u>	<u>511.913</u>	<u>263.920</u>
Af- og nedskrivninger primo	(25.000)	(499.080)	(3.396)
Årets afskrivninger	(61.348)	(12.318)	(27.767)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(86.348)</u>	<u>(511.398)</u>	<u>(31.163)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.381.769</u>	<u>515</u>	<u>232.757</u>

Noter

Grunde og bygninger indeholder tillige omkostninger til etablering af vinmarker, herunder vinplanter med bogført værdi på 788 t.kr.

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.125.000
Tilgange		5.516
Kostpris ultimo		2.130.516
Opskrivninger primo		(1.772.164)
Opskrivninger		183.713
Opskrivninger ultimo		(1.588.451)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		542.065
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Dattervirksomheder:		
Bplus Arkitekter ApS	København NV	100,00
Hareleddet ApS	Jerslev	100,00
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
7. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	875.912	600
	875.912	600

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	24	31.000	2.030.790
Bankgæld	62	30.000	628.012
Anden gæld	0	0	875.912
	86	61.000	3.534.714

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bplus Arkitekter ApS og Hareleddet ApS som dattervirksomheder. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter samt selskabsskat for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for realkreditpantebrev 1.350 t.kr. stillet sikkerhed i selskabets ejendom, som er indregnet med 4.382 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for realkreditpantebrev 750 t.kr. stillet sikkerhed i selskabets ejendom, som er indregnet med 4.382 t.kr.

Selskabet har ydet en selvskyldner kaution for alt mellemværende med Bplus Arkitekter ApS overfor selskabets bankforbindelse. Bplus Arkitekter ApS har på balancedagen et lån på 150 t.kr.